
Mandátní smlouva o zajištění prodeje vstupenek SK Dynamo České Budějovice a.s. - pořadatel

Mandátní smlouva číslo 2012001728

uzavřena mezi:
SK Dynamo České Budějovice a.s.
zastoupeno: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
jako mandant na straně jedné

Mgr. Jiřím Kotrbou, generálním manažerem a členem představenstva
Střelecký ostrov 3, 370 21 České Budějovice
25187791
CZ699000335 ./plátce DPH/

a

Statutární město České Budějovice
zastoupeno: lng. Ivanou Popelovou, náměstkyní primátora, na základě plné moci č.j. KP -

PO/257/2012/EPM/50 ze dne 22.6.2012.
se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. č. 1,2, 370 92 České Budějovice
IČO: 00244732
DIČ: CZ00244732 / je plátcem DPH/
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu na provize: 4209282/0800 
číslo depozitního účtu: 5114592/0800 
jako memdatář na straně druhé

uzavírají tuto Mandátní smlouvu číslo 2012001728
v souladu s ustanoveními § 566 násl. Obchodního zákoníku

1. Předmět smlouvy
1.1 Předmětem této Mandátní smlouvy je závazek Mandatáře zajistit prodej vstupenek na prodejních 

místech Mandatáře a prostřednictvím on-line plateb na všechny akce v nabídce Mandanta v rámci 
městského rezervačního systému CBsystem a závazek Mandatáře k administrativnímu zajištění 
prodeje vstupenek v rámci CBsystemu v prodejním místě mandanta.

2. Podmínky spolupráce
2.1 Prodej vstupenek bude realizován pouze prostřednictvím počítačového systému Colosseum a na 

prodejním webu, jehož provozovatelem a držitelem příslušných licenčních oprávnění je 
Mandatář.

2.2 Mandatář nezodpovídá za škody způsobené výpadky či nefunkčnost rezervačního systému 
CBsystem. Mandatář výpadky nebo nefunkčnost systému řeší dle ustanovení odst. 2.4 přímo 
s dodavatelem softwaru firmou Perfect Systém s.r.o. mimo uvedené případy:

• porucha služby vznikla za okolností vylučující odpovědnost (vyšší moc) dle par. č. 374 
Obchodního zákoníku;

• porucha služby plánovaná, Mandantovi předem oznámená odstávka serveru z důvodu 
aktualizace operačního systému serveru, aplikace opravných patchů operačního systému 
serveru, případně z důvodu aktualizace programového vybavení serveru. Tato plánovaná 
odstávka bude vždy probíhat mimo pracovní dobu Mandanta;

• porucha připojení k síti internet na straně Mandanta.

3. Časový průběh poskytovaných služeb

3.1 Předmět této smlouvy bude zajišťován průběžně dle potřeb Mandanta.

Stránka 1 z 4



Mandátní smlouva o zajištění prodeje vstupenek SK Dynamo České Budějovice a.s. - pořadatel

4. Cena poskytovaných služeb, vyúčtování

4.1 Cena

4.1.1.

4.1.2.

4.1.3.

4.1.4.

4.2 Vyúčtování
Mandatář provede vyúčtování prodejů vstupenek, které proběhne vždy lx měsíčně k osmému dni 
následujícího kalendářního měsíce po kalendářním měsíci, ke kterému se tržby vztahují, na 
základě podkladů poskytnutých počítačovým systémem Colosseum 3000 NG. Toto vyúčtování 
bude Mandatáři podkladem pro odvod za Mandanta utržených tržeb. Toto vyúčtování zároveň 
Mandatáři slouží jako podklad pro výpočet výše jeho odměny za poskytované služby dle této 
smlouvy.

4.3 Platební a fakturační podmínky
Mandatář je povinen odvést pro Mandanta utržené tržby na bankovní účet Mandanta vždy ke dni 
splatnosti uvedeném na faktuře, kterou Mandatář vystaví v následujícím měsíci po měsíci, za který’ 
bylo provedeno vyúčtování dle bodu 4. 2. této smlouvy7.
Mandatář je povinen vystavit Mandantovi fakturu - daňový doklad na smluvní odměnu (provizi). 
Splatnost faktury - daňového dokladu je 15 dní. Fakturu - daňový doklad na smluvní odměnu 
vystaví Mandatář za každý kalendářní měsíc, vždy k osmému dni následujícího měsíce. Datem 
zdanitelného plnění faktury' je poslední den měsíce, ke kterému se smluvní odměna za 
poskytované služby vztahuje.

5. Smluvní úrok, pokuty7 z prodlení
5.1 V případě prodlení Mandatáře s odvodem mandantových tržeb je Mandant oprávněn požadovat 

úrok z prodlení ve výši 0,02% z dlužné částky za každý, byť i započatý den prodlení.

5.2 V případě prodlení Mandanta s úhradou faktury dle bodu 4. 3. je Mandatář oprávněn požadovat 
úrok z prodlení ve výši 0,02% z dlužné částky7 za každý, byť i započatý dne prodlení.

Stránka 2 z 4



Mandátní smlouva o zajištění prodeje vstupenek SK Dynamo České Budějovice a.s. - pořadatel

6. Doba trvání smlouvy
6.1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce.
6.2 Smlouva zaniká v důsledku skutečností majících povahu vyšší moci znemožňujících splnění 

závazků přijatých touto smlouvou např. ztráty právní způsobilosti smluvních stran, živelné 
pohromy, politické události apod.

6.3 Smlouva může být ukončena pouze písemnou dohodou obou smluvních stran.

6.4 Kterákoliv ze smluvních stran může odstoupit od smlouvy':

• v případě, že Mandant nebude schopen řádně provozovat a vést prodejní místo, nebo
• druhá smluvní strana poruší závažným způsobem své závazky, vyplývající z této smlouvy, a 

jestliže v případě odstranitelného porušení nezjedná nápravu do 10 dnů od doručení 
písemného upozornění druhé smluvní strany, které bude obsahovat popis porušení a 
požadavek na nápravu nebo

• druhá strana se stane insolventní;

7. Povinnosti Mandanta

• poskytnout Mandatáři nezbytnou součinnost při plnění předmětu této smlouvy;
• poskytnout Mandatáři harmonogram akcí;
• zajistit včasnou aktualizaci případných programových změn v CBsystemu;
• nabídnout všechny pořádané akce k prodeji prostřednictvím CBsystemu;
• dodržovat zákon číslo 101/2000 Sb. Zákon o ochraně osobních údajů v platném znění;

8. Povinnosti Mandatáře

• zajistit kvalitu poskytovaných služeb, zejména s ohledem na podmínky této smlouvy;
• poskytnout Mandantovi statistická data;
• propagovat CBsystem;
• dodržovat zákon číslo 101/2000 Sb. Zákon o ochraně osobních údajů;

9. Další ujednání

9.1 Mandatář se zavazuje, že pracovníci určení ke spolupráci se budou svědomitě věnovat plnění 
předmětu této smlouvy tak, aby zůstalo zachováno dobré jméno Mandanta.

9.2 Pracovníci Mandanta a Mandatáře jsou povinni zachovávat podmínku mlčenlivosti o všech 
skutečnostech týkajících se partnera, jeho činnosti, Know-how, jeho obchodních partnerech, 
dosažených ekonomických a obchodních výsledcích a podobně.

9.3 Smluvní strany po dohodě souhlasí, že uzavřená smlouva bez omezení může být zveřejněna na 
oficiálních webových stránkách města České Budějovice (www.c-budejovice.cz), s výjimkou čísla 
bankovního účtu Mandanta, a dále s výjimkou znění článku 4. 1. této smlouvy, jehož obsah 
smluvní strany shodně považují za předmět obchodního tajemství.

9.4 Mandant nesmí poskytnout přístup do CBsystemu třetí osobě ani jednat tak, že by z práva 
přístupu Mandanta do CBsystemu měla třetí osoba prospěch, zejména nesmí do systému zadávat 
akce v nabídce třetích osob bez vědomí a povolení Mandatáře.

9.5 Pro případ výpadku či nefunkčnosti systému je k dispozici zákaznická podpora firmy Perfect
Systém, s.r.o., a to prostřednictvím e-mailu případntHeleibnnílinky

pracovní době. Mimo pracovní dobu je k dispozici mobilní telefonmmm

9.6 Kontaktní osoby na straně Mandanta

• ve věcech obchodních: Bc. Iva Sedláková, vedoucí kultury a cestovního ruchu
• ve věcech provozních: Mgr. Blanka Bezručová, odbor kultury a cestovního ruchu;
• ve věcech technických: Ing. Josef Smejkal, oddělení informačních a komunikačních 

technologií.

Stránka 3 z 4

http://www.c-budejovice.cz


Mandátní smlouva o zajištění prodeje vstupenek SK Dynamo České Budějovice a.s. - pořadatel

9.7 Kontaktní osoby na straně Mandatáře

• ve věcech obchodních: Bc. Radim Šupka,

10. Závěrečná ustanovení
10.1 Smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá zc smluvních stran obdrží jeden 

exemplář.
10.2 Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými osobami uvedenými 

v hlavičce této smlouvy.

10.3 Shora uvedené smluvní strany tímto prohlašují, že žádná z nich neuzavřela smlouvu v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek.

V Českých Budějovicích dne 24. 8. 2012 
SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE, a.s.

Střelecký ostrov 3 
370 21 České Budějovice ®

ino 251 99000335

Mgr. Jiří Kotrba, MBA 
Generální manažer a člen představenstva 

SK Dynamo České Budějovice a.s. 
Mandant

V Českých Budějovicích dne...3-0- "-08"' 2012

Ing. Ivana Popelová 
náměstkyně primátora 

Mandatář

Stránka 4z4


